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ErO8T ost-miilik-vahetus-tellimine-liising SPORT
Superkrossi karikavoistluste IV etapp Sorted on Laps
Superfinaal LaitseRallyPark 1,130 Km
Superfinaal - 5 ringi 28.04.2013 16:20. ......

Race (5 Laps) started at 16:19:56

Pos No. Name Race Team Car Laps Total Tm Diff Gap Best Tm InLap
1 8 Kairo Kallas Erki Sport Honda Civic 5  4:29.777 53.885 4
2 37 Vahur Kupper Optitrans Opel Kadett 5 442737 12960 12.960 56.167 2
3 3 Erki Kilvi Erki Sport Honda Civic 5 4:47.863 18.086 5.126 56.183 2
4 41 Martin Kutser Erki Sport Lada Samara 5 4:48.757 18980 0.894 56.420 3
5 31 Simo Lind Erki Sport Opel Astra 4 3:50951 1lap 1llap 56.559 3
6 70 Tonu Peek Ligur Racing Honda Civic 1 1:01.941 4laps 3laps 1:00.978 1
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
12.960 75,396 53.885 75,494 8 - Kairo Kallas
Korraldus: MTU Erki Sport Orbits

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse sekretar: Maris Mandre \o
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik M / LA p s

Printed: 29.04.2013 16:49:21
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SPORT

ISuperkrossi karikavOistluste IV etapp

Superfinaal
Superfinaal - 5 ringi
Race (5 Laps) started at 16:19:56

LaitseRallyPark 1,130 Km

28.04.2013 16:20.

Il
_H B

Lap Lap Tm Diff Gap Time of Day Lap Lap Tm Diff Gap  Time of Day Lap Lap Tm Diff Gap  Time of Day
(8) Kairo Kallas
1 53.902 +0.017 16:20:50.667
2 53.965 +0.080 +0.063 16:21:44.632
3 54.051 +0.166 +0.086 16:22:38.683
4 53.885 -0.166  16:23:32.568
5 53.974 +0.089 +0.089 16:24:26.542
Best Tm: 53.885
(37) Vahur Kupper
1 56.599 +0.432 16:20:53.666
2 56.167 -0.432  16:21:49.833
3 56.590 +0.423 +0.423  16:22:46.423
4 56.244 +0.077 -0.346  16:23:42.667
5 56.835 +0.668 +0.591  16:24:39.502
Best Tm: 56.167
(3) Erki Kiilvi
1 59.864 +3.681 16:20:57.208
2 56.183 -3.681 16:21:53.391
3 56.917 +0.734 +0.734  16:22:50.308
4 57.265 +1.082 +0.348 16:23:47.573
5 57.055 +0.872 -0.210 16:24:44.628
Best Tm: 56.183
(41) Martin Kutser
1 1:01.083 +4.663 16:20:58.535
2 56.514 +0.094 -4.569 16:21:55.049
3 56.420 -0.094 16:22:51.469
4 57.010 +0.590 +0.590 16:23:48.479
5 57.043 +0.623 +0.033  16:24:45.522
Best Tm: 56.420
(31) Simo Lind
1 59.131 +2.572 16:20:56.095
2 56.564 +0.005 -2.567  16:21:52.659
3 56.559 -0.005 16:22:49.218
4 58.498 +1.939 +1.939 16:23:47.716
Best Tm: 56.559
(70) Tonu Peek
1 1:00.978 16:20:58.706
Best Tm: 1:00.978
Korraldus: MTU Erki Sport Orbits

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse sekretdr: Maris Mandre

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 29.04.2013 16:49:35
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SreRT ost-miilik-vahetus-tellimine-liising SPORT
Superkrossi karikavoistluste IV etapp Lapchart
Superfinaal LaitseRallyPark 1,130 Km

Superfinaal - 5 ringi 28.04.2013 16:20. ......

Race (5 Laps) started at 16:19:56 . .

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5

Kairo Kallas (8) 1 8 8 8 8 8 8

Simo Lind (31) 2 31 37 37 37 37 37

Vahur Kupper (37) 3 37 31 31 31 3 3

Erki Kulvi (3) 4 3 3 3 3 31 4

Martin Kutser (41) 5 41 41 41 41 41

Tonu Peek (70) 6 70 70

Korraldus: MTU Erki Sport Orbits

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse sekretar: Maris Mandre \.
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 29.04.2013 16:49:41



